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КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

 по горнолыжному спорту

AC

Официальные результаты

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18

28.12.2017 Начиная с 04.01.2018 до 23:16 / Страница 2/2

Место Bib. Фамилия и имя Год рожденияКлуб Разряд Город Попытка 1 Попытка 2 Результат

12 Барышова Виктория 1996 1 Акмолинская область 1:29.35

  Пол: Men  

1 36 Кучин Захар 1997 ШВСМ МСРК ВКО 1:06.13 48.90 1:55.03

2 35 Пименов Тарас 1984 РШВСМ,Shymbulak Ski&SportsClub МС Алматы 1:04.87 50.97 1:55.84

3 38 Данов Сергей 1997 ЦПОР,РШВСМ,ШВСМ КМС Алматы 1:04.84 51.14 1:55.98

4 42 Сысоев Алексей 1996 ШВСМ КМС ВКО 1:07.71 49.21 1:56.92

5 37 Сысоев Данил 1999 ШВСМ МСРК ВКО 1:08.86 50.96 1:59.82

6 50 Саткеев Ислам 1999 ШВСМ КМС ВКО 1:09.28 51.78 2:01.06

7 46 Попов Данила 2000 РГУ РШИ и КОР КМС ВКО 1:09.71 52.37 2:02.08

8 52 Шлемов Владислав 2002 РГУ РШИ и КОР КМС ВКО 1:11.43 51.92 2:03.35

9 48 Терехов Никита 2001 РШВСМ,Shymbulak Ski&SportsClub КМС Алматы 1:11.05 54.59 2:05.64

10 68 Чернов Николай 2002 РГУ РШИ и КОР 1 Риддер 1:13.94 56.77 2:10.71

11 70 Карасев Михаил 1994 РШВСМ КМС Алматы 1:12.67 58.61 2:11.28

12 44 Григоров Роман 1992 Shymbulak Ski and Sports Club КМС Алматы 1:15.55 59.22 2:14.77

13 71 Кайгородов Иван 2004 КГУ ВКО СДЮШОРпо ЗВС,РШИ КМС ВКО 1:19.00 56.75 2:15.75

14 66 Путалов Василий 2002 РШВСМ,Shymbulak Ski&SportsClub КМС Алматы 1:19.73 1:05.87 2:25.60

15 53 Токтасунов Арман 1992 1 Алматинская область 1:28.33 1:01.78 2:30.11

16 56 Горлов Пётр 1992 1 Алматинская область 1:38.31 58.01 2:36.32

DNS - Попытка 1 (16)

34 Закурдаев Игорь 1987 РШВСМ,ШВСМ МСМК Алматы

39 Калюжнов Никита 1994 РШВСМ,ШВСМ МС Алматы

40 Хубер Мартин 1992 РШВСМ,ШВСМ МСМК Алматы

41 Борзенков Всеволод 1995 РШВСМ,ШВСМ КМС Алматы

43 Шпарберг Марк 1995 Shymbulak Ski and Sports Club КМС Алматы

45 Косолапов Виталий 2001 КГУ ВКО СДЮШОРпо ЗВС,РШИ КМС Риддер

47 Рамаданов Вагиф 1997 ЦПОР,РШВСМ КМС Алматы

49 Швецов Кирилл 2000 РГУ РШИ и КОР КМС Риддер

51 Жаксылыков Шамиль 2001 РГУ РШИ и КОР КМС Риддер

59 Имнахунов Момынжан 2003 1 Алматинская область

61 Абишев Есил 1991 1 Алматинская область

63 Потапов Артем 2001 1 Алматинская область

75 Фещенко Сергей 2003 1 Алматинская область

76 Разенков Сергей 2002 КГУ ВКО СДЮШОРпо ЗВС,РШИ КМС Риддер

77 Жуанышбеков Алмат 1999 1 Алматинская область

78 Жансергеев Айдын 1996 1 Алматинская область

DNF - Попытка 1 (2)

55 Байсынов Азамат 1994 1 Алматинская область

65 Сарсенов Дияр 1995 2 Астана

DNS - Попытка 2 (3)

67 Сыромяжко Валентин 1985 1 Акмолинская область 1:18.35

72 Сагатов Расул 1995 2 Астана 1:12.40

74 Гальвас Станислав 2001 2 СКО 1:14.37

Технический делегат Казанцев Е.
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КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

по горнолыжному спорту
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Официальные результаты

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18

26.12.2017 Начиная с 28.12.2017 до 15:13 / Страница 2/3

Место Bib. Фамилия и имя Год рождения Разряд Клуб Город Попытка 1 Попытка 2 Результат

3 42 Саткеев Ислам 1999 КМС ШВСМ ВКО 52.79 54.54 1:47.33

4 36 Данов Сергей 1997 КМС ЦПОР,РШВСМ,ШВСМ Алматы 53.93 54.72 1:48.65

5 40 Сысоев Алексей 1996 КМС ШВСМ ВКО 53.72 55.73 1:49.45

6 39 Сысоев Данил 1999 МСРК ШВСМ ВКО 54.16 55.73 1:49.89

7 53 Шлемов Владислав 2002 КМС РГУ РШИ и КОР ВКО 56.06 57.15 1:53.21

8 47 Попов Данила 2000 КМС РГУ РШИ и КОР ВКО 54.69 59.36 1:54.05

9 54 Сагатов Расул 1995 2 Астана 57.39 59.17 1:56.56

10 57 Кайгородов Иван 2004 КМС РГУ РШИ и КОР ВКО 57.81 1:00.20 1:58.01

11 58 Сарсенов Дияр 1995 2 Астана 59.35 1:00.34 1:59.69

12 45 Григоров Роман 1992 КМС Shymbulak Ski and Sports Club Алматы 57.15 1:03.16 2:00.31

13 52 Сыромяжко Валентин 1985 1 Акмолинская область 59.97 1:01.86 2:01.83

14 72 Чернов Николай 2002 1 РГУ РШИ и КОР Риддер 1:01.07 1:02.05 2:03.12

15 56 Гальвас Станислав 2001 2 СКО 1:00.41 1:02.78 2:03.19

16 68 Цветков Александр 2004 КМС КГУ ВКО СДЮШОР поЗВС,РШИ Риддер 1:03.37 1:04.07 2:07.44

17 60 Тайматов Ренат 2004 КМС Shymbulak Ski and Sports Club Алматы 1:02.85 1:05.18 2:08.03

18 67 Кашкаров Давыд 2005 КМС Shymbulak Ski and Sports Club Алматы 1:03.85 1:05.53 2:09.38

19 70 Акылбеков Анвар 2004 2 Shymbulak Ski and Sports Club Алматы 1:03.69 1:05.76 2:09.45

20 65 Смолейчук Роман 2005 КМС КГУ ВКО СДЮШОР поЗВС Риддер 1:04.09 1:05.79 2:09.88

21 63 Ежаков Александр 2003 КМС Shymbulak Ski and Sports Club Алматы 1:04.55 1:05.34 2:09.89

22 46 Терехов Никита 2001 КМС РШВСМ,Shymbulak Ski&SportsClub Алматы 1:13.66 58.19 2:11.85

23 74 Нурахметов Руслан 2005 1 КГУ ВКО СДЮШОР поЗВС,РШИ Риддер 1:06.66 1:08.84 2:15.50

24 59 Гречман Никита 2004 1 Shymbulak Ski and Sports Club Алматы 1:07.96 1:12.16 2:20.12

  Не классифицированы  

DNS - Попытка 1 (25)

5 Ювашева Камила 2003 1 КГУ ВКО СДЮШОР поЗВС,РШИ Риддер

14 Жаксылыкова Амира 2004 КМС Shymbulak Ski and Sports Club Алматы

16 Родионова Анастасия 2003 КМС ЦПОР,ДЮСШ №7 Алматы

17 Жаксылыкова Дана 2004 1 Shymbulak Ski and Sports Club Алматы

20 Барышова Виктория 1996 1 Акмолинская область

24 Риб Элина 2001 1 Алматинская область

26 Пелевина Александра 2003 1 Алматинская область

29 Шкабарова Мария 2004 КМС КГУ ВКО СДЮШОР поЗВС Риддер

33 Закурдаев Игорь 1987 МСМК РШВСМ,ШВСМ Алматы

37 Хубер Мартин 1992 МСМК РШВСМ,ШВСМ Алматы

38 Калюжнов Никита 1994 МС РШВСМ,ШВСМ Алматы

41 Борзенков Всеволод 1995 КМС РШВСМ,ШВСМ Алматы

43 Шпарберг Марк 1995 КМС Shymbulak Ski and Sports Club Алматы

44 Рамаданов Вагиф 1997 КМС ЦПОР,РШВСМ Алматы

48 Швецов Кирилл 2000 КМС РГУ РШИ и КОР Риддер

49 Жаксылыков Шамиль 2001 КМС РГУ РШИ и КОР Риддер

50 Косолапов Виталий 2001 КМС КГУ ВКО СДЮШОР поЗВС,РШИ Риддер

55 Карасев Михаил 1994 КМС РШВСМ Алматы

61 Разенков Сергей 2002 КМС КГУ ВКО СДЮШОР поЗВС,РШИ Риддер

62 Жансергеев Айдын 1996 1 Алматинская область

64 Абишев Есил 1991 1 Алматинская область

66 Жуанышбеков Алмат 1999 1 Алматинская область

69 Фещенко Сергей 2003 1 Алматинская область

71 Потапов Артем 2001 1 Алматинская область

76 Имнахунов Момынжан 2003 1 Алматинская область

DSQ - Попытка 1 (3)

51 Путалов Василий 2002 КМС РШВСМ,Shymbulak Ski&SportsClub Алматы
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КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН
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Официальные результаты

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18

26.12.2017 Начиная с 28.12.2017 до 15:13 / Страница 3/3

Место Bib. Фамилия и имя Год рождения Разряд Клуб Город Попытка 1 Попытка 2 Результат

73 Токтасунов Арман 1992 1 Алматинская область

77 Байсынов Азамат 1994 1 Алматинская область

DSQ - Попытка 2 (4)

3 Запевалова Александра 2000 КМС ЦПОР,ДЮСШ №7 Алматы 1:07.53

22 Бычкова Евгения 2005 КМС Shymbulak Ski and Sports Club Алматы 1:05.81

32 Кусаинова Жания 2004 2 Shymbulak Ski and Sports Club Алматы 1:05.79

75 Горлов Пётр 1992 1 Алматинская область 1:19.90

Технический делегат Казанцев Е.
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КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

по горнолыжному спорту

SG

Официальные результаты

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18

25.12.2017 Начиная с 28.12.2017 до 15:01 / Страница 2/2

Место Bib. Фамилия и имя Год рождения Разряд Клуб Город Результат

2 50 Пименов Тарас 1984 МС РШВСМ,Shymbulak Ski&SportsClub Алматы 1:04.87

3 28 Кучин Захар 1997 МСРК ШВСМ ВКО 1:06.13

4 49 Сысоев Алексей 1996 КМС ШВСМ ВКО 1:07.71

5 35 Сысоев Данил 1999 МСРК ШВСМ ВКО 1:08.86

6 25 Саткеев Ислам 1999 КМС ШВСМ ВКО 1:09.28

7 20 Попов Данила 2000 КМС РГУ РШИ и КОР ВКО 1:09.71

8 37 Терехов Никита 2001 КМС РШВСМ,Shymbulak Ski&SportsClub Алматы 1:11.05

9 56 Шлемов Владислав 2002 КМС РГУ РШИ и КОР ВКО 1:11.43

10 32 Сагатов Расул 1995 2 Астана 1:12.40

11 24 Карасев Михаил 1994 КМС РШВСМ Алматы 1:12.67

12 38 Чернов Николай 2002 1 РГУ РШИ и КОР Риддер 1:13.94

13 46 Гальвас Станислав 2001 2 СКО 1:14.37

14 30 Григоров Роман 1992 КМС Shymbulak Ski and Sports Club Алматы 1:15.55

15 34 Сыромяжко Валентин 1985 1 Акмолинская область 1:18.35

16 27 Кайгородов Иван 2004 КМС РГУ РШИ и КОР Риддер 1:19.00

17 47 Путалов Василий 2002 КМС РШВСМ,Shymbulak Ski&SportsClub Алматы 1:19.73

18 45 Токтасунов Арман 1992 1 Алматинская область 1:28.33

19 53 Горлов Пётр 1992 1 Алматинская область 1:38.31

DNS (16)

21 Потапов Артём 2003 1 Алматинская область

22 Косолапов Виталий 2001 КМС КГУ ВКО СДЮШОР по ЗВС,РШИ Риддер

23 Абишев Есил 1991 1 Алматинская область

26 Жансергеев Айдын 1996 1 Алматинская область

29 Имнахунов Момынжан 2003 1 Алматинская область

31 Шпарберг Марк 1995 КМС Shymbulak Ski and Sports Club Алматы

33 Хубер Мартин 1992 МСМК ШВСМ,РШВСМ Алматы

36 Разенков Сергей 2002 КМС КГУ ВКО СДЮШОР по ЗВС,РШИ Риддер

39 Швецов Кирилл 2000 КМС РГУ РШИ и КОР Риддер

42 Борзенков Всеволод 1995 КМС ШВСМ,РШВСМ Алматы

43 Калюжнов Никита 1994 МС РШВСМ,ШВСМ Алматы

48 Фещенко Сергей 2003 1 Алматинская область

51 Рамаданов Вагиф 1997 КМС ЦПОР,РШВСМ Алматы

52 Жуанышбеков Алмат 1999 1 Алматинская обл

54 Закурдаев Игорь 1987 МСМК РШВСМ,ШВСМ Алматы

55 Жаксылыков Шамиль 2001 КМС РГУ РШИ и КОР Риддер

DNF (2)

40 Байсынов Азамат 1994 1 Алматинская область

41 Сарсенов Дияр 1995 2 Астана

Технический делегат Казанцев Е.
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КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

 по горнолыжному спорту

SL

Официальные результаты

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18

28.12.2017 Начиная с 29.12.2017 до 14:49 / Страница 2/2

Место Bib. Фамилия и имя Год рожденияРазряд Клуб Город Попытка 1 Попытка 2 Результат

25 Имбергенова Татьяна 1984 КМС Астана

26 Молостова Ирина 1992 МСРК ШВСМ Риддер

31 Шкабарова Мария 2004 КМС КГУ ВКО СДЮШОР поЗВC Риддер

33 Жаксылыкова Дана 2004 1 Shymbulak Ski and Sport Club Алматы

  Пол: Men  

1 36 Кучин Захар 1997 МСРК ШВСМ ВКО 48.90 48.39 1:37.29

2 42 Сысоев Алексей 1996 КМС ШВСМ ВКО 49.21 49.08 1:38.29

3 38 Данов Сергей 1997 КМС ЦПОР,РШВСМ,ШВСМ Алматы 51.14 49.82 1:40.96

4 35 Пименов Тарас 1984 МС РШВСМ,Shymbulak Ski&SportsClub Алматы 50.97 50.18 1:41.15

5 37 Сысоев Данил 1999 МСРК ШВСМ ВКО 50.96 50.94 1:41.90

6 50 Саткеев Ислам 1999 КМС ШВСМ ВКО 51.78 50.33 1:42.11

7 52 Шлемов Владислав 2002 КМС РГУ РШИ и КОР ВКО 51.92 51.41 1:43.33

8 46 Попов Данила 2000 КМС РГУ РШИ и КОР ВКО 52.37 52.20 1:44.57

9 48 Терехов Никита 2001 КМС РШВСМ,Shymbulak Ski&SportsClub Алматы 54.59 54.57 1:49.16

10 71 Кайгородов Иван 2004 КМС РГУ РШИ и КОР ВКО 56.75 55.68 1:52.43

11 49 Швецов Кирилл 2000 КМС РГУ РШИ и КОР Риддер 56.79 56.46 1:53.25

12 68 Чернов Николай 2002 1 РГУ РШИ и КОР Риддер 56.77 57.23 1:54.00

13 76 Разенков Сергей 2002 КМС КГУ ВКО СДЮШОРпоЗВС, РШИ Риддер 56.86 58.27 1:55.13

14 70 Карасев Михаил 1994 КМС РШВСМ Алматы 58.61 57.50 1:56.11

15 44 Григоров Роман 1992 КМС Shymbulak Ski and Sport Club Алматы 59.22 57.24 1:56.46

16 45 Косолапов Виталий 2001 КМС КГУ ВКО СДЮШОРпоЗВС, РШИ Риддер 58.46 58.47 1:56.93

17 56 Горлов Пётр 1992 1 Алматинская область 58.01 1:03.12 2:01.13

18 53 Токтасунов Арман 1992 1 Алматинская область 1:01.78 1:00.44 2:02.22

19 73 Тайматов Ренат 2004 КМС Shymbulak Ski and Sport Club Алматы 1:00.23 1:02.78 2:03.01

20 64 Смолейчук Роман 2005 КМС КГУ ВКО СДЮШОР поЗВC Риддер 1:04.83 1:02.87 2:07.70

21 66 Путалов Василий 2002 КМС РШВСМ,Shymbulak Ski&SportsClub Алматы 1:05.87 1:04.21 2:10.08

22 58 Нурахметов Руслан 2005 1 КГУ ВКО СДЮШОРпоЗВС, РШИ Риддер 1:07.07 1:03.68 2:10.75

23 54 Ежаков Александр 2003 КМС Shymbulak Ski and Sport Club Алматы 1:06.21 1:05.97 2:12.18

24 60 Акылбеков Анвар 2004 2 Shymbulak Ski and Sport Club Алматы 1:05.56 1:06.97 2:12.53

25 59 Имнахунов Момынжан 2003 1 Алматинская область 1:18.67 1:21.83 2:40.50

26 78 Жансергеев Айдын 1996 1 Алматинская область 1:29.48 1:22.57 2:52.05

27 61 Абишев Есил 1991 1 Алматинская область 1:41.14 1:40.64 3:21.78

28 63 Потапов Артем 2001 1 Алматинская область 1:39.93 1:47.27 3:27.20

DNS - Попытка 1 (17)

34 Закурдаев Игорь 1987 МСМК РШВСМ,ШВСМ Алматы

39 Калюжнов Никита 1994 МС РШВСМ,ШВСМ Алматы

40 Хубер Мартин 1992 МСМК РШВСМ,ШВСМ Алматы

41 Борзенков Всеволод 1995 КМС РШВСМ,ШВСМ Алматы

43 Шпарберг Марк 1995 КМС Shymbulak Ski and Sport Club Алматы

47 Рамаданов Вагиф 1997 КМС ЦПОР,РШВСМ Алматы

51 Жаксылыков Шамиль 2001 КМС РГУ РШИ и КОР Риддер

55 Байсынов Азамат 1994 1 Алматинская область

57 Кашкаров Давыд 2005 КМС Shymbulak Ski and Sport Club Алматы

62 Цветков Александр 2004 КМС КГУ ВКО СДЮШОРпоЗВС, РШИ Риддер

65 Сарсенов Дияр 1995 2 Астана

67 Сыромяжко Валентин 1985 1 Акмолинская область

69 Гречман Никита 2004 1 Shymbulak Ski and Sport Club Алматы

72 Сагатов Расул 1995 2 Астана

74 Гальвас Станислав 2001 2 СКО

75 Фещенко Сергей 2003 1 Алматинская область

77 Жуанышбеков Алмат 1999 1 Алматинская область

Технический делегат Казанцев Е.


